
岐阜

  謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　さて、7月及び9月の連休期間の検査受付に関しまして、測定委託先より連絡があり、

一部検査項目におきまして、検体の保存安定性に制限があり、連休前から受託が

できない検査項目がございますので、ご案内致します。

  取り急ぎご案内いたしますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■受託不可項目及び受託不可日

案内書 項目コード

掲載頁 統一コード

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

2020年7月

Ｎｏ．2020-30

記

検査項目 受託不可日

7月及び9月の連休期間に関する業務日程のお知らせ

ApoE遺伝子検査
７/２１（火）、７/２２（水）及び

９/１７（木）、９/１８（金）、９/１９（土）
145 4341

尚、8月のお盆期間に関する業務日程につきましては、他検査項目と併せて改めてご案内致
します。

予約


